
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

Algirdas Cegelskas 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS SUTIKIMŲ LAIKINAI NAUDOTIS 

VALSTYBINE ŽEME STATYBOS METU IŠDAVIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 

  

2024 m. sausio 25 d. Nr. TS-21 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos žemės įstatymo 7 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 34 

straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 20 punktu, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės sutikimų laikinai naudotis valstybine žeme statybos 

metu išdavimo taisykles (pridedama). 

 

 

 

 

Savivaldybės meras  Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


